

# Prezident hədiyyəsi

## ◆ Zəlzələ bölgəsindən reportaj

“Xoş gəlmisiniz, ay bala, gələn ayaqlarımız var olsun. Görün nə gözəl ev tikdirdi İlah oğlum. Allah ona uzun ömür versin. Dar gündə ölmədən tutdu, kəməyim oldu. Bir ağbırçək ana kimi sözümlü yerə salmadı. Mənə söz verdi, dedi ki, narahat olma, təzə ev tikiləcək. Tikdirdi də...”

Nə görürsünüz, hamısını İlah oğlum bağışlayıb. Allah onlara cansağlığı versin, xətdən-bələdan qorusun!

İlah oğlum, Mehriban qızım başımı uca elədir, ələ bil, dünyanı bağışladılar mənə...”

Azərbaycanda artıq məşhurlaşan Saray nənəni Prezidentin hədiyyəsi olan yeni evində ziyarət etdik...

9 ballıq zəlzələyə davamlı dördotaqlı ev

Şamaxıda baş verən zəlzələ nəticəsində evi dağılan 92 yaşlı Saray nənə bu gün Novruz bayramını, ilaxır çərşənbəni yeni evində qeyd edəcək.

Prezident İlham Əliyev cəmi bir aya ağbırçək anaya yeni ev tikdirdi. Özü də əvvəlkindən daha əzəmətli, daha möhtəşəm.

On beş gün öncə Saray nənəyə baş çəkərək növbəti dəfə yeni mənzilində görüşmək ümidi ilə sağollaşmışdıq. Cəmi iki həftə keçdi və bu gün o, yeni mənzilində xoşbəxt anlarını yaşayır. Yəni də qonağıyq Həsənovlar ailəsinin...

İlk dəfə fevral ayının 9-da burada olarkən qarşılaşdığımız mənzərədən əsər-ələmət qalmayıb. Uçub-dağılmış evin yerində indi 9 ballıq zəlzələyə davamlı daha möhtəşəm dördotaqlı ev tikilib.

Saray nənə, həmişəki kimi, divanda və ya çarpayıda deyil, otağın yuxarı başında yerə yastığı dirsəklənərək fikrə dalıb...

Yeni evimizdə yeni həyata başlamışıq

Tam təmirli otaqlar yeni avadanlıqlarla təchiz olunub. Otaqda diqqətimizi ilk çəkən dolabın üzərindəki şəkil olur. Prezident İlham Əliyevin fevralın 7-də Şamaxıya səfəri zamanı Saray nənə və ailə üzvləri ilə birlikdə çəkilən foto böyük çərçivəyə salınaraq unudulmaz xatirə kimi saxlanılır.

Çəkiliş başlayan kimi Saray nənənin üzündə təbəssüm yaranır və şirin ləhcəsi ilə danışmağa başlayır: “Yenə çəkirsiniz?! Allah köməyiniz olsun, ay bala. Görürsünüz, İlah oğlumun şəkli. Qoymuşam düz gözümün qabağına. Hər gün baxıb dua edirəm...”

Öncəki səfəri zamanı Mehriban qızımı xəbər almışdım. Demişdi ki, təzə ev tikiləndə o da gələcək. Gəldi də... İkisini bir yerdə gördüm, ələ sevindim ki...”

Halimi-əhvalımı soruşdu. Dedi ki, İlah oğlum ona mənədən çox danışdı. O da mənədən ötrü danxımış.

Hər ikisi əzizimdi. Allah onları min budaq ələsin, hər ikisinə canım qurban. İndi ələ rahatam ki...”

Saray nənənin gəlini Sevdə Həsənova bizi otaqlarla tanış edə-ədə deyir ki, ümumi sahəsi 131 kvadratmetr olan 4 otaq tam təmir olunub, otaqlar və mətbəx hər bir əşya, mebel dəstləri ilə təchiz edilib, istilik sistemi qurulub. Hamam kompleksi də daxilədir.

Çox sevincli görünən evin xanımı deyir ki, Prezidentə nə qədər alıq etsələr, yenə də azdır: “Tanrı Prezidentimizi qorusun. Nə yaxşı ki, İlah oğlum kimi rəhbərimiz var. Novruz bayramını belə gözəl evdə qeyd edirik. Buna görə Prezidentə minnətdarıq. Allah Prezidentimizə, xanıma Mehriban Əliyevaya yar olsun. Dar gündümüzdə dadımı-

za yetdilər. Artıq yeni həyata başlamışıq. Bu, Prezidentin hədiyyəsidir. Bizə bu gözəl şəraiti yaratdıqlarına görə ömür boyu Əliyevlər ailəsinə minnətdar olacağıq”.

Bir qədər söhbətləşdikdən sonra Saray nənəyə cansağlığı arzulayaraq sağollaşdıq.

Prezident bizə təzə ev tikdirdi, ilk qonağımız da özü və xanımı oldu

Fövqəladə Hallar Nazirliyi tərəfindən yaradılan xüsusi komissiyanın rəhbəri Kamran Əliyev deyir ki, Şamaxıda artıq 3 ev tikilərək sakinlərə təhvil verilib, 4 evdə tikinti işləri tamamlanmaq üzrədir, 15 evin isə tikintisinə yeni başlanılıb.

Novruzunu yeni mənzilində qeyd edənlərdən biri də Tərlan Əliyabəyov küçəsindəki 7 nömrəli evdə yaşayan Həsənovlar ailəsidir. 82 yaşlı Elmira Həsənovaya məxsus mənzil tam qəzalı duruma düşdüğü üçün onlara üçotaqlı yeni ev tikilib.

Prezident İlham Əliyev və xanıma Mehriban Əliyevə martın 7-də Şamaxıya səfərləri çərçivəsində Həsənovlar ailəsinin də qonağı olublar və bu görüş onların həyatına unudulmaz gün kimi yazılıb.

Elmira Həsənova deyir ki, zəlzələ 1964-cü ildə tikilən evini yararsız hala salmışdı. FHN-in komissiyası baxış keçirdikdən sonra yeni mənzilin tikilməsi barədə qərar verdi:

“Mən bir ana kimi Prezidentə minnətdaram. Bizi darda qoymadı. Harayımıza, imdadımıza yetişdi. Bizə göstərdiyi qayğıni hər kəs gördü. Köhnə evlərimizin yerində əvvəlkindən daha yaxşısını tikdirdi. Baxın, bütün evlər yeni əşyalarla doludur. Hətta qab-qacağımızı da təzə alıblar. Cəmi bir aya Prezident bizə təzə ev tikdirdi. Elə təzə evimizin ilk qonağı da özü və Mehriban xanıma oldu. Vallah, belə Prezident heç yerdə yoxdur. Mehriban qızımın yaxşıqlarından hamı danışır. Biz də gördük... Allah onların balalarını, nəvələrini gözllərinə çiraq etsin.”



Elmira nənənin adını daşıyan nəvəsi Elmira Həsəni isə hələ də Mehriban xanıma Əliyevə ilə etdiyi şirin söhbətin xoş təəssüratlarını yaşayır. Deyir ki, mart ayının 7-si onun taleyində ən yaddaqalan gün olacaq.

Prezidentimə sevgimi, təşəkkürümü ifa etdiyim mahını ilə çatdırdım

Üz tutduğumuz digər mənzil isə Səttar Bəhlulzadə küçəsindəki Vüqar Teyfurova



məxsus 10 nömrəli evdir. Onun mənzilinin divarları zəlzələ nəticəsində deformasiyaya uğramışdı. Ona görə də komissiyanın qərarı ilə Teyfurovlar ailəsinə yeni ev inşa edildi.

Elə evin kəndarında bizi qarşılayan da Vüqar Teyfurov

oldu. Məlum oldu ki, iş və dərş saatı olduğu üçün evdə başqa adam yoxdur. Bu mənzil də bütün avadanlıqlarla təchiz edilib. Ev sahibi musiqiçi olduğu üçün Prezident ona “Yakub Beltmann” piano zavoduna məxsus yeni piano da hədiyyə edib.

Martın 7-də yeni mənzilində dövlət başçısını və Birinci vitse-prezident Mehriban xanıma Əliyevanı qonaq edən Vüqar Teyfurov dedi ki, görülən işlərin miqyasını, dəyərini, Prezidentin onlara bəxş etdiyi sevincin həddini sözlə ifadə etmək çətinidir:

“Özünüz də görürsünüz. Dövlət bizə necə möhtəşəm ev tikib. Bir evə lazım olan bütün avadanlıqlarla təchiz edilmişik. Əlavə nə isə almağa ehtiyac qalmayıb. Sadəcə yorğan-döşəklərimizi gətirmişik, vəssalam. Prezident bu evi bizə həm də Novruz hədiyyəsi kimi bağışlayıb.”

İlah Əliyev həqiqətən Azərbaycan üçün, xalq üçün böyük işlər görür. Hər şey göz qabağındadır. Mən musiqiçiyəm və görürəm ki, bu gün sənətə, sənətkara yüksək qiymət verilir. Məktəblər, uşaq bağçaları, musiqi ocaqları açılır və Azərbaycana bağlı yeni nəsil yetişir. Bunun hamısı Azərbaycan Prezidentinin yürütdüyü siyasətin tərkib hissəsidir.

Şamaxı sakinini olaraq dövlət başçısına dərin təşəkkürümü bildirirəm. İnsanların qayğısına qalan, xalqına dayaq olan Prezident hər zaman böyük etimada layıqdır. Ona görə də xalq hər zaman etimad göstərdiyi liderin arxasında bir yumruq kimi birləşib.

Prezident və Mehriban xanımla görüşdə sanki daxildən mənə bir vəhy gəldi və iki mahnını - “Ana” və “Xalq Heydər söyləyəcək” mahnılarını improvizə ilə ifa etdim. Bu ifa ilə dövlət başçısına minnətdarlığımı bildirdim. İfa etdiyim musiqi Prezidentə ürək sözlərim idi.

Vüqar Teyfurov deyir ki, bu görüş onun üçün unudulmaz bir xatirədir. Hər dəfə həmin görüş yadına düşəndə “Xatirələr” mahnısını ifa edərkən o xoş dəyişləri yenidən yaşayır. Xahişimiziz nəzərə alaraq həmin musiqini bizim üçün də ifa etdi və söhbətimizi xoş təəssüratlarla yekunlaşdırdı.

Şamaxı, Ağsu və İsmayılıda ümumilikdə 561 qəzalı mənzil var

Zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması istiqamətində Prezident İlham Əliyevin tapşırığı və göstərişinə uyğun olaraq Fövqəladə Hallar Nazirliyinin xüsusi komissiyası öz işini davam etdirir.

Qeyd edək ki, zəlzələdən dərhal sonra dövlət başçısı sərəncam imzalayaraq fəsadların aradan qaldırılması ilə bağlı ehtiyat fondundan 2 milyon manat vəsait ayırmışdı. Martın 7-də respublikanın şimal bölgəsində səfərdən sonra isə daha bir sərəncamla Şamaxı, İsmayılı və Ağsu rayonlarında yaşayış evlərinə,

sosial və infrastruktur obyektlərinə dəymiş ziyanın aradan qaldırılması işlərinin davam etdirilməsi üçün Prezidentin Ehtiyat Fondundan 11 milyon manat, o cümlədən yaşayış evlərinin, sosial və infrastruktur obyektlərinin tikintisi və onlarda bərpa-gücləndirmə işlərinin davam etdirilməsi üçün Fövqəladə Hallar Nazirliyinə 5 milyon manat, yaşayış evlərinin təmiri üçün Şamaxı, İsmayılı və Ağsu rayon icra hakimiyyətlərinin hər birinə 2 milyon manat ayrıldı.

Kamran Əliyev deyir ki, komissiyaya Şamaxı üzrə 5341, Ağsu üzrə 1935, İsmayılı üzrə isə 910 müraciət daxil olub. Şamaxıda 5329, Ağsuda 1807, İsmayılıda 888 evə baxış keçirilib. Müəyyən edilib ki, Şamaxıda 266, Ağsuda 198, İsmayılıda 97 qəzalı mənzil var. Şamaxıda 1214, Ağsuda 315, İsmayılıda 262 mənzilin bərpasına və gücləndirilməsinə ehtiyac var.

44 mənzildən ibarət dördmərtəbəli bina inşa olunur

Hazırda Şamaxının Salman Mümtaz, Səttar Bəhlulzadə, Vidadi, Hacı Məmmədov, Azadlıq küçələrində sökülən mənzillərin yerində yeni evlər tikilməkdədir. Mənzillər tezliklə sakinlərinə təhvil verilecək.

Onu da əlavə edək ki, dövlət başçısı martın 7-də Şamaxıda zəlzələdən zərər çəkmiş ailələr üçün tikiləcək yeni yaşayış binasının da təməlini qoyub. Rayonun 20 Yanvar küçəsi ilə M.H.Şəhriyar küçələrinin kəsişməsində tikilən binada tikinti işləri sürətlə davam edir. Tikintiyə 50-yə yaxın işçi qüvvəsi və xeyli sayda texnika cəlb edilib.

Kamran Əliyevin sözlərinə görə, burada 44 mənzildən ibarət dördmərtəbəli bina tikiləcək. Digər evlər kimi, bu binada da bütün mənzillər zəruri infrastrukturla təchiz ediləcək. Mənzillərinin ümumi sahəsi 2947,2 kvadratmetr olan binada 4 ədəd birotəqlı, 32 ikiotaqlı və 8 üçotaqlı mənzil olacaq.

Xalqın ehtiram ünvanı

Bütün bunlar bir daha təsdiq edir ki, sözü ilə əməli üst-üstə düşən İlham Əliyev verdiyi vədlərin vaxtında reallaşdırılması üçün əlinədən gələni əsirgəmir. Bir ayda iki dəfə zəlzələ bölgəsinə səfər edən dövlət başçısı sakinlərlə görüşlərində bildirmişdi ki, bütün qəzalı evlər sökülərək, yerində daha möhtəşəm evlər tikiləcək.

Cəmi bir ay keçdi və zəlzələdən zərər çəkmiş sakinlərin yeni mənzillərinə qoşuldu. Bir müddətdən sonra isə daha bir neçə ev tam hazırlanacaq. Müvəqqəti sığınacaqlarda yaşayan ailələr 44 mənzilli dördmərtəbəli bina da tikiləcək.

Şamaxıda gördüyümüz mənzərə onu deməyə əsas verir ki, ölkəmizdə təbii fəlakətdən əziyyət çəkən hər bir vətəndaşın problemlərinin həlli istiqamətində ciddi addımlar atılır. Evi qəzalı durumdakı olanlar üçün yeni mənzillər tikilir, bərpaya ehtiyacı olan evlərdə isə təmir-bərpa işləri aparılır. Müvəqqəti sığınacaqlarda qalan ailələr həm də tezliklə tikiləcək dördmərtəbəli binada yeni mənzillə təmin olunacaqlar.

Bütün bunlar isə dövlətin vətəndaşlara münasibətinin, daim yanlarında olmasının real təzahürüdür.

Rəşad BAXSƏLİYEV, Elçin CƏFƏROV, “Azərbaycan”

